Gemeinde Finsing

85464 Neufinsing, Rathausplatz 1



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 16.09.2019, um 19:15 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses in Neufinsing die 64. Sitzung des Bauausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

Öffentliche Tagesordnungspunkte

	_	
т.	סו	Thema
	<i>)</i> [HILEHIA

- Genehmigung der Niederschrift vom 22.07.2019
- 2. Baugesuche
- 2.1. Neubau einer Gartengerätehütte auf dem Grundstück Fl.Nr. 2116, Birkhahnweg 45 a, Vorderes Finsingermoos
- 2.2. Ersatzbau eines Holzlegers auf dem Grundstück Fl.Nr. 2116, Birkhahnweg 45 a, Vorderes Finsingermoos
- 2.3. Gewerbliche Umnutzung eines landwirtschaftlichen Gebäudes auf dem Grundstück Fl.Nr. 2116, Birkhahnweg 45 a, Vorderes Finsingermoos
- 2.4. HV-Erweiterung Crash 2 auf dem Grundstück Fl.Nr. 2030/2, Nördlicher Speicherseeweg 30, Vorderes Finsingermoos
- 3. Anfragen, Wünsche und Informationen

Gemeinde Finsing, 09.09.2019

Max Kressirer

1. Bürgermeister